様式第１号（第３条関係）

令和  年  月  日

岡山市長 殿

岡山市住宅用スマートエネルギー導入促進補助（面的ＺＥＨ）

対象地域認定申請書

岡山市住宅用スマートエネルギー導入促進補助金（面的ＺＥＨ）交付要綱第３条第２項の規定に基づき，

次のとおり申請します。

なお，申請に当たっては，岡山市補助金等交付規則（昭和４８年市規則第１６号）及びこの要綱の定め

る条項の適用を受けることについて同意します。

１．申請者

住 所
〒   －

ふ り が な

法人又は個人事業者名

代 表 者 肩 書

ふ り が な

代 表 者 氏 名

電 話 番 号

担 当 者 名

２．申請内容

補 助 対 象 地 域

住 宅 区 分 □注文住宅 □建売住宅 □既存住宅の改修

ZEH ビルダー登録番号

建設完了予定年月日    年   月   日

※担当課所見

注 ※印の欄は記入しないでください。